
                                             UCHWAŁA Nr 8/2006 
                           Miejskiej Komisji Wyborczej w Sandomierzu 
                                    z dnia 27 pa�dziernika 2006 r. 
 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych:  
Nr 1, Nr 2, Nr 6, Nr 8 w Sandomierzu. 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 6 w zwi�zku z art. 19 ust. 6 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 roku – ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw /Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm/ oraz 
§ 12 Uchwały pa�stwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 wrze�nia 2006 roku 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych 
komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. ST. Warszawy i 
rad dzielnic m. st. Warszawy – Miejska Komisja Wyborcza w Sandomierzu 
uchwala, co nast�puje: 
                                                  § 1 
1. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sandomierzu 

wykre�la si� nazwisko MARUSZAK TERESA – na skutek podpisania 
zgody na kandydowanie na radnego, 

2. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  w Sandomierzu 
wykre�la si� nazwisko MARUSZAK JÓZEF – na skutek stwierdzenia 
pokrewie�stwa, o którym mowa w art. 19 ust. 6 Ordynacji wyborczej, z 
osob�, która wyraziła zgod� na kandydowanie na radnego, 

3. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Sandomierzu 
wykre�la si� nazwisko GARNCARZ STANISŁAW – na skutek 
przyczyn wymienionych  ust. 2,  

4. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sandomierzu 
wykre�la si� nazwisko SOCHA EWELINA – na skutek zrzeczenia si� 
członkostwa w Komisji. 

                                                § 2 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomo�ci. 
                                          
 


